
SİYASƏT4 13 oktyabr 2023-cü il, cümə

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 361 			   Bakı şəhəri, 10 oktyabr 2023-cü il 
Azərbaycan Respublikası Nazir-

lər Kabinetinin “Dövlət büdcəsinin 
tərtibi və icrası Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2004-cü il 24 may 
tarixli 75 nömrəli, “İctimai əhəmiyyət-
li funksiyaları yerinə yetirən hüquqi 
şəxslərin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2016-cı il 1 sentyabr tarix-
li 338 nömrəli, “Dərman vasitələrinin 
geri çağırılması Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2019-cu il 27 no-
yabr tarixli 460 nömrəli və “Dərman 
vasitələrinin farmakonəzarət Qay-
dası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2019-cu il 25 dekabr tarixli 503 nöm-
rəli  qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “İpoteka haqqın-
da”, “Azərbaycan Respublikasında səfər-
bərlik hazırlığı və səfərbərlik haqqında”, 
“Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələ-
rin və onların prekursorlarının dövriyyə-
si haqqında”, “İnzibati icraat haqqında”, 
“Dərman vasitələri haqqında”, “Əmanət-
lərin sığortalanması haqqında”, “Dövlət 
borcu haqqında”, “İnsanın immunça-
tışmazlığı virusunun törətdiyi xəstəliklə 
mübarizə haqqında” və “Vətəndaşların 
müraciətləri haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının qanunlarında dəyişiklik edil-
məsi barədə” Azərbaycan Respublikası-
nın 2023-cü il 17 fevral tarixli 813-VIQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2016-
cı il 23 iyun tarixli 950 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Dövlət və bələdiyyə 
orqanlarında, dövlət və ya bələdiyyə mül-
kiyyətində olan və ya paylarının (səhm-
lərinin) nəzarət zərfi dövlətə və ya bələ-
diyyəyə məxsus olan hüquqi şəxslərdə 
və büdcə təşkilatlarında vətəndaşların 
müraciətləri ilə bağlı kargüzarlığın apa-
rılması Qaydası”nda dəyişiklik edilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2023-cü il 8 aprel tarixli 
2091 nömrəli Fərmanının icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2004-cü il 24 may tarixli 75 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2004,  
№ 5, maddə 391; 2005, № 4, maddə 
377, № 6, maddə 548; 2007, № 2, mad-

dələr 197, 201; 2008, № 2, maddə 105, 
№ 9, maddə 862; 2009, № 11, mad-
də 936; 2012, № 1, maddə 44; 2014,  
№ 2, maddə 201; 2016, № 5, maddə 955,  
№ 9, maddə 1596; 2017, № 6, maddə 
1237, № 10, maddə 1934, № 11, mad-
dələr 2153, 2159; 2018, № 4, maddə 782,  
№ 10, maddə 2181, № 12 (II kitab), mad-
də 2750; 2019, № 3, maddə 539, № 6, 
maddə 1143, № 7, maddə 1337, № 12, 
maddə 2079; 2020, № 4, maddə 492; 
2023, № 2, maddə 293; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-
cü il 27 iyul tarixli 242 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Dövlət büdcəsinin tərtibi 
və icrası Qaydaları”nın 7.15-ci bəndinin 
üçüncü cümləsində “kütləvi informasiya 
vasitələrini” sözləri “media subyektlərini” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 1 sentyabr tarixli 
338 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2016, № 9, maddə 1566; 2017, № 2, 
maddələr 287, 321; 2022, № 5, maddə 
574) ilə təsdiq edilmiş “İctimai əhəmiyyət-
li funksiyaları yerinə yetirən hüquqi şəxs-
lərin Siyahısı”nın 9-cu hissəsində “Kütlə-
vi informasiya vasitələri” sözləri “Media” 
sözü ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 27 noyabr tarixli 
460 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, 
№ 11, maddə 1880) ilə təsdiq edilmiş 
“Dərman vasitələrinin geri çağırılması 
Qaydası”nın 7.3-cü bəndində “KİV-dən” 
sözləri “mediadan” sözü ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2019-cu il 25 dekabr 
tarixli 503 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2019, № 12, maddə 2084; 2020, № 12 
(V kitab), maddə 1613; 2021, № 9, mad-
də 1055; 2022, № 10, maddə 1221) ilə 
təsdiq edilmiş “Dərman vasitələrinin far-
makonəzarət Qaydası”nda aşağıdakı də-
yişikliklər edilsin:

4.1. 3.5-ci bənddə “KİV-dən” sözləri 
“mediadan” sözü ilə əvəz edilsin;

4.2. 7.1.15-ci yarımbənddə “KİV-dən” 
sözləri “Mediadan” sözü ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziriİlham Heydər oğlu Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
seçilməsinin 20-ci ildönümü ilə əlaqədar Milli Məclisin bəyanatı
Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin 

təməlini qoyduğu inkişaf strategiyasını yeni 
çağırışlar şəraitində layiqincə davam etdirən 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev heyrətamiz şəxsi keyfiyyətləri,  
xalq və dövlət qarşısında müstəsna xidmətlə-
ri ilə yeni tarixi dövrün milli lideri səviyyə-
sinə yüksəlmişdir. Onun rəhbərliyi ilə 20 il 
öncə həyata keçirilməyə başlanan uzaqgörən 
daxili və xarici siyasət Azərbaycanı dünyanın 
ən dinamik inkişaf edən dövlətləri sırasına 
çıxarmışdır. İlham Əliyevin siyasət sənətinin 
incəliklərinə dərindən bələdliyi, fenomenal 
liderlik qabiliyyəti və yaradıcı dövlətçilik 
təfəkkürü, yenilməz əzmi və iradəsi ölkə-
mizin müasir simasını müəyyənləşdirməklə 
yanaşı, Cənubi Qafqaz bölgəsinin geosiyasi 
mənzərəsini kökündən dəyişmişdir. Milli və 
dövlətçilik maraqlarımızın qorunması və irəli 
aparılması, ölkəmizin potensialının artırılma-
sı üçün görülən ardıcıl tədbirlər Azərbaycanı 
öz tarixinin ən qüdrətli dövlətinə və regional 
güc mərkəzinə çevirmişdir. 

Ölkə iqtisadiyyatında sürətli və davam-
lı inkişaf dövrü yaşanmışdır. Azərbaycanın 
təşəbbüsü və iştirakı ilə həyata keçirilən 
nəhəng transmilli layihələr qlobal iqtisadiy-
yatda mühüm rol oynayır. Energetika sekto-
runda əldə edilən nailiyyətlər nəinki ölkəmi-
zin enerji müstəqilliyini təmin etmiş, həm də 
Avrasiyanın energetika xəritəsini dəyişdir-
mişdir. Hazırda Azərbaycanın bərpaolunan 
enerjinin istehsalı və ixracı mənbəyinə çev-
rilməsi üzərində iş aparılır. 

Çoxsaylı infrastruktur layihələrinin hə-
yata keçirilməsi Azərbaycanın iqtisadi mən-
zərəsini daha da zənginləşdirmişdir. Ölkəmiz 
Avropa ilə Asiyanı bir-birinə sıx bağlayan 
nəqliyyat-logistika mərkəzinə çevrilmişdir. 
Qeyri-neft sektorunun, xüsusən, kənd təsər-
rüfatının, informasiya texnologiyalarının və 
turizmin inkişafı dayanıqlı iqtisadi tərəqqi 
amillərindən biri olmuşdur.   

2013-cü ildə ilk peykinin buraxılmasın-
dan sonra Azərbaycan kosmik klubun üzvü 
olmuşdur və bu gün kosmik fəzanın istifadəsi 
sahəsində fəaliyyətini 3 peyklə davam etdirir. 
Ölkəmizin kosmik strategiyası uzunmüddətli 
perspektivə yönəlmişdir və dövlət siyasətinin 
prioritet istiqamətlərindən birini təşkil edir.  

Həyata keçirilən əsaslı islahatlar dövlət 
idarəçiliyi sistemini müasir tələblər səviyyə-
sində qurmağa imkan vermişdir. Ölkənin si-
yasi həyatı müasir çağırışlara uyğunlaşdırıl-
mış, çoxpartiyalı sistem təkmilləşdirilmişdir.   

İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi Yeni 
Azərbaycan Partiyası cəmiyyətin siyasi hə-
yatında önəmli rol oynayır. Digər siyasi qüv
vələrin, o cümlədən, müxalif partiyaların 
sərbəst fəaliyyəti üçün hüquqi əsaslar tək-
milləşdirilmişdir. Milli-mənəvi dəyərlərin 
qorunması, elm və təhsilin, mədəniyyət və 
incəsənətin inkişafı sahəsində əməli addımlar 
atılmışdır.  

Azərbaycanda qanunun aliliyi təmin 
edilmiş, insan hüquqlarının və azadlıqlarının 
qorunması dövlətin ali məqsədinə çevrilmiş, 
vətəndaş cəmiyyətinin inkişafına əlverişli 
şərait yaradılmışdır. Həyata keçirilən  düşü-
nülmüş tədbirlər sayəsində ölkəmiz dünyada 
multikulturalizm mərkəzlərindən biri kimi 
tanınır. Azərbaycanın dünyaya təqdim et-

diyi  demokratik cəmiyyət nümunəsi etnik 
mənsubiyyətindən və dini etiqadından asılı 
olmayaraq hər kəsin hüquq və azadlıqlarının 
müdafiəsinə təminat verilməsinə, bütün xalq-
ların mədəni sərvətlərinin, müxtəlif dinlərə 
etiqad edən insanların mənəvi dəyərlərinin 
qorunmasına və inkişafına  əsaslanır.

Müxtəlif sivilizasiyaların və mədəniyyət-
lərin nümayəndələrini bir araya gətirən dünya 
və Avropa miqyaslı tədbirlərin ölkəmizdə ke-
çirilməsi ənənə halını almışdır. Bakı nüfuzlu 
beynəlxalq toplantılara, humanitar forumla-
ra, mədəniyyətlərarası dialoq məclislərinə, 
böyük idman yarışlarına evsahibliyi edir. 

Hər bir azərbaycanlının Prezidenti ol-
mağı bacaran İlham Əliyev azərbaycançılıq, 
müstəqillik və dövlətçilik amalları naminə 
ölkədə milli həmrəyliyin möhkəmləndiril-
məsini daim diqqət mərkəzində saxlayır. 
Sayına və intellektual potensialına görə dün-
yanın qüdrətli xalqları ilə bir sırada dayanan 
Azərbaycan xalqının mütəşəkkil qüvvə kimi 
formalaşmasının dəstəklənməsi üçün görülən 
işlərin miqyası ildən-ilə genişlənir. Dün-
ya azərbaycanlılarının bir-biri ilə və tarixi 
Vətənlə əlaqələrinin güclənməsinə, diaspor 
təşkilatlarının formalaşmasına, Azərbaycan 
Respublikasının hüdudlarından kənarda ya-
şayan soydaşlarımızın hüquq və mənafeləri-
nin, təhlükəsizliyinin, milli kimliyinin qorun-
masına, onların inkişafına, Azərbaycan dilini, 
ənənələrini və mədəniyyətini qoruyub saxla-
masına, dəfələrlə soyqırımına və deportasi-
yaya məruz qalmış Qərbi azərbaycanlıların 
hüquqlarının bərpasına və zorla tərk etməyə 
məcbur olduqları ata-baba torpaqlarına qayıt-
masına kömək göstərilməsi dövlət siyasəti-
nin ayrılmaz tərkib hissəsini təşkil edir. 

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycan Respublikasının xarici si-
yasət konsepsiyasının həyata keçirilməsi 
sahəsində parlaq nailiyyətlər  əldə edilmiş-
dir.  Bir çox dünya dövlətləri ilə səmərəli 
əməkdaşlıq əlaqələri qurulmuş, beynəlxalq 
təşkilatlar çərçivəsində fəal iş aparılmışdır. 
2012–2013-cü illərdə dövlətimizin BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvü 
kimi fəaliyyəti Azərbaycanın diplomatiya ta-
rixində əldə edilmiş ən böyük uğurlardan biri 
olmuşdur.  

Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzunu 
göstərən digər mühüm bir hadisə dünyanın 
BMT-dən sonra ikinci ən böyük beynəlxalq 
təşkilatı olan Qoşulmama Hərəkatının yekdil 
qərarı ilə 2019–2022-ci illərdə dövlətimizin 
bu quruma sədr seçilməsi və yenidən yekdil 
qərarla sədrlik müddətinin daha bir il uzadıl-
ması olmuşdur. Hərəkata sədrlik dövründə 
Prezident İlham Əliyev ədaləti, beynəlxalq 
hüququ və üzv ölkələrin qanuni maraqlarını 
qətiyyətlə qorumuşdur. 2021-ci və 2022-ci 
illərdə Qoşulmama Hərəkatı Parlament Şə-
bəkəsinin və Gənclər Təşkilatının yaradılma-
sı Azərbaycanın uğurlu sədrliyinin nəticələri 
olmuşdur. 

Prezident İlham Əliyevin irəli sürdüyü 
milli təhlükəsizlik konsepsiyasının bütün 
istiqamətlərində müsbət nəticələr əldə edil-
mişdir. Ən yüksək standartlara cavab verən 
silahlı qüvvələr formalaşdırılmışdır. Doğ-
ma torpaqlarını işğaldan azad etməyə hazır 
olan vətənpərvər gənc nəsil yetişdirilmişdir. 

Bütün bunlar  Azərbaycan ərazilərinin Ermə-
nistanın işğalından azad edilməsi barədə ulu 
öndər Heydər Əliyevin vəsiyyətinin yerinə 
yetirilməsinə şərait yaratmışdır.  

2020-ci ilin payızında 44 günlük Vətən 
müharibəsində  müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin yüksək sərkərdəlik məharəti 
ilə idarə etdiyi Azərbaycan Silahlı Qüvvələri-
nin hərbi qələbəsi xalqımızın qəhrəmanlıq sal-
naməsində yeni şanlı səhifə açdı. Azərbaycan 
tarixinə qızıl hərflərlə yazılmış 8 Noyabr Zəfə-
ri sayəsində işğalçı Ermənistan təslim olmağa 
məcbur edildi, tarixi ədalət və dövlətimizin 
ərazi bütövlüyü bərpa olundu. Azərbaycanın 
əzəli tarixi torpaqları olan Qarabağın və Şərqi 
Zəngəzurun işğaldan azad  edilməsi son iki 
yüz ilə yaxın dövrdə xalqımızın məruz qaldığı 
torpaq itkiləri və etnik təmizləmələr silsiləsinə 
son qoydu, xalqımıza düşmən kəsilmiş dünya 
erməniliyinə sarsıdıcı zərbə endirdi.  

Ermənistanın davam edən hərbi-siya-
si təxribatlarına son qoyulması məqsədilə 
2023-cü il sentyabrın 19–20-də müzəffər 
Ali Baş Komandanın məharətli rəhbərliyi ilə 
Qarabağda həyata keçirilən lokal antiterror 
tədbirləri xalqımızın milli ruhunun yenil-
məzliyini bir daha nümayiş etdirdi. Azərbay-
can Ordusunun qəhrəmanlığı və fədakarlığı 
sayəsində erməni silahlı dəstələri tərk-silah 
edildi, kriminal xunta rejiminin fəaliyyətinə 
son qoyuldu, dövlətimizin suverenliyi onun 
bütün ərazisində bərpa edildi. 

Qarabağı könüllü tərk etmək istəyən er-
məni sakinlərin ölkə ərazisindən təhlükəsiz 
və rahat çıxışına şərait yaradılmışdır. Qara-
bağda qalan ermənilərin Azərbaycan cəmiy-
yətinə reinteqrasiyası üçün lazımi tədbirlər 
görülür. Ermənistanla sivil dövlətlərarası 
münasibətlər qurulması məqsədilə Azərbay-
canın irəli sürdüyü şərtlər əsasında sülh danı-
şıqları davam etdirilir.   

Hazırda işğaldan azad edilmiş torpaq-
larda Prezident İlham Əliyevin irəli sürdüyü 
strateji yol xəritəsinə əsasən, bərpa və qu-
ruculuq işləri geniş vüsət almışdır. Məcburi 
köçkünlər mərhələ-mərhələ doğma yurdları-
na qaytarılır. İnamla söyləmək olar ki, Qara-
bağın və Şərqi Zəngəzurun dirçəlişi ilə bağlı 
bütün layihələr uğurla başa çatdırılacaq və bu 
bölgələr Azərbaycanın dilbər guşələrinə çev-
riləcəkdir. 

Siyasi lider öz fəaliyyəti ilə zaman-
ca qısa bir dövrü əhatə edir, milli lider isə 
uzunmüddətli perspektiv üçün ölkəsinin in-
kişafının optimal istiqamətlərini müəyyən-
ləşdirir. Azərbaycan Respublikasının Milli 
Məclisi əmindir ki, Prezident İlham Əliyevə 
xas olan siyasi bəsirət və səriştə Azərbayca-
nın müstəqillik yollarında bundan sonra da 
inamla irəliləməsini təmin edəcəkdir. Milli 
Məclisin Bəyanatında daha sonra qeyd edilir: 
“Vətənimizin və xalqımızın bu günü və sa-
bahı naminə dəyərli fəaliyyətində dövlət baş-
çısına yeni böyük uğurlar arzulayaraq, onun 
uzaqgörən daxili və xarici siyasətini, həmişə 
olduğu kimi, fəal surətdə dəstəkləyəcəyini, 
həyata keçirilən quruculuq işlərinin qanun-
vericilik bazasını möhkəmləndirmək və tək-
milləşdirmək üçün öhdəsinə düşən vəzifələri 
layiqincə yerinə yetirəcəyini bəyan edir”.

XQ

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 365 			   Bakı şəhəri, 11 oktyabr 2023-cü il 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2016-cı il 4 oktyabr tarixli 
375 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərxalça” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti-
nin Nizamnaməsi”ndə dəyişiklik edil-
məsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Torpaq Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının Mülki Mə-
cəlləsində, Azərbaycan Respublikasının 
Cinayət Məcəlləsində, Azərbaycan Res-
publikasının Vergi Məcəlləsində, Azər-
baycan Respublikasının Cəzaların İcrası 
Məcəlləsində, Azərbaycan Respublika-
sının Cinayət-Prosessual Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının İnzibati 
Prosessual Məcəlləsində, Azərbaycan 
Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti 
Məcəlləsində və Azərbaycan Respubli-
kasının Miqrasiya Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respubli-

kasının 2023-cü il 17 fevral tarixli 807-
VIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il     4 oktyabr tarixli 
375 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2016, № 10, maddə 1694; 2019, № 4, 
maddə 756; 2020, № 5, maddə 653,  
№ 7, maddə 964; 2022, № 2, maddə 
187; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2023-cü il 28 iyul tarixli 248 
nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 1 nöm-
rəli əlavə - “Azərxalça” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin Nizamnaməsi”nin 6.7-ci 
bəndində “kütləvi informasiya vasitələ-
rində” sözləri “mediada” sözü ilə əvəz 
edilsin. 

 Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 364 			   Bakı şəhəri, 11 oktyabr 2023-cü il 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2009-cu il 21 aprel tarixli 
66 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlət baytarlıq nəzarətində olan 
məhsullara, o cümlədən idxal və ixrac 
edilən yüklərə dövlət baytarlıq nəzarə-
tinin təşkili, dövlət baytarlıq nəzarətin-
də olan yüklərin Azərbaycan Respub-
likasına gətirilməsi və ölkə daxilində 
daşınması Qaydaları”nda dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının İnzibati Xətalar Mə-
cəlləsində, “Polis haqqında”, “Baytarlıq 
haqqında” və “Atçılıq haqqında” Azər-
baycan Respublikasının qanunlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 2 may tarixli 
868-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Polis haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
1999-cu il 11 noyabr tarixli 205 nömrəli, 
“Baytarlıq haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” 2005-ci il 22 noyabr tarixli 316 
nömrəli, “Atçılıq haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilmə-
si barədə” 2007-ci il 22 may tarixli 580 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin 2023-cü il 7 iyun tarixli 

2174 nömrəli Fərmanının 2-ci hissəsinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2009-cu il 21 aprel tarixli 66 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, 
№ 4, maddə 283; 2010, № 1, maddə 
66; 2013, № 5, maddə 584; 2015, № 2, 
maddə 227; 2018, № 12 (II kitab), mad-
də 2722; 2020, № 9, maddə 1222; 2022,  
№ 4, maddə 407; 2023, № 4, maddə 
569) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət baytarlıq 
nəzarətində olan məhsullara, o cümlədən 
idxal və ixrac edilən yüklərə dövlət bay-
tarlıq nəzarətinin təşkili, dövlət baytarlıq 
nəzarətində olan yüklərin Azərbaycan 
Respublikasına gətirilməsi və ölkə daxi-
lində daşınması Qaydaları”na aşağıdakı 
məzmunda 2.5-ci bənd əlavə edilsin:

“Ərazisində heyvanların xüsusi təh-
lükəli xəstəliklərinin baş verməsi qeydə 
alınan xarici ölkələr və idxalı qadağan 
olunmuş mallar barədə məlumatlar Azər-
baycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyinin informasiya sistemi vasitə-
silə real vaxt rejimində Azərbaycan Res-
publikası Dövlət Gömrük Komitəsinin in-
formasiya sisteminə ötürülür.”.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Milli Məclisin xüsusi iclası
Dünən Sahibə Qafarovanın sədrliyi ilə Milli Məclisin payız sessiyasının 

növbəti iclası keçirilib. Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova tədbiri açaraq 
bildirib ki, bugünkü xüsusi iclasın gündəliyinə 1 məsələ - İlham Heydər oğlu 
Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməsinin 20-ci ildönümü ilə 
əlaqədar Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Bəyanatı daxil edilib.

S.Qafarova  diqqətə çatdırıb ki, Azərbay-
can Respublikasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyev Vətənimizin bu günü və sabahı naminə 
həyata keçirdiyi möhtəşəm işlərlə xalqımızın 
dərin hörmət və məhəbbətini qazanıb. Son 
iyirmi il Azərbaycanın dövlətçilik tarixinə 
dinamik və hərtərəfli inkişaf dövrü kimi daxil 
olub. Ölkə həyatının bütün sahələrində bö-
yük uğurlar, misilsiz və qürurverici qələbələr 
əldə edilib. Azərbaycanın zəngin iqtisadi, si-
yasi və hərbi potensialı yaradılıb. Bütün bu 
nailiyyətlərin təməlində ulu öndər Heydər  
Əliyevin başladığı və möhtərəm Prezident  
İlham Əliyevin inamla  davam etdirdiyi uzaq-
görən daxili və xarici siyasət xətti dayanır. 

Natiq dedi ki, Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə ötən dövrdə ölkə iqtisadiyyatı 
heyrətamiz inkişaf yolu keçib. Bu inkişafın 
miqyası haqqında təsəvvür yaratmaq üçün 
təkcə bir faktı qeyd etmək kifayətdir ki, 
Azərbaycanda istehsal olunan ümumi daxi-
li məhsul  3,6 dəfə artıb. Dövlət büdcəsinin 
gəlirləri və xərcləri ildən-ilə əhəmiyyətli 
dərəcədə artır. İyirmi ilə yaxın dövrdə döv-
lət büdcəsinin gəlirləri iyirmi beş dəfədən 
çox, xərcləri isə iyirmi altı dəfə artıb. Həyata 
keçirilən məqsədli sosial proqramlar sayə-
sində yoxsulluq səviyyəsi 5,5 faizə düşüb. 
İnsanların rifah halı yüksəlib. Əhalinin sosial 
cəhətdən həssas qruplarına dövlət tərəfindən 
müntəzəm dəstək göstərilir. 

Milli Məclisin sədri bu dövrdə ölkəmi-
zin iqtisadi yüksəlişindən, zəngin neft və qaz 
yataqlarından, nəhəng enerji potensialından 
səmərəli istifadə edilməsindən də söhbət 
açıb. Qeyd edib ki, Bakı–Tbilisi–Ceyhan neft 
kəməri, Bakı–Tbilisi–Ərzurum qaz kəməri, 
digər layihələr həm indiki, həm də gələcək 
nəsillərin firavanlığını təmin etməyə yönəlib. 

S. Qafarova onu da diqqətə çatdırıb ki, 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkədə 
təmin edilən siyasi və iqtisadi sabitlik, əlverişli 
biznes mühiti istənilən layihənin uğurla real-
laşmasını təmin edir. Ötən dövrdə ölkəmizin 
iqtisadiyyatına milyardlarla ABŞ dolları məb-
ləğində investisiya qoyulub. Eyni zamanda, 
Azərbaycan özü də bir sıra regional və qlobal 
layihələrdə sərmayəçi kimi çıxış edir. 

Sahibə xanım vurğulayıb ki, Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan 
beynəlxalq nüfuzunu daha da artırıb. Bu 
gün ölkəmiz qlobal dialoqda fəal iştirak edir. 
Dünya dövlətləri ilə münasibətlərdə, eləcə 
də beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində Azər-
baycan sanballı sözü və ardıcıl mövqeyi olan 
bir dövlət kimi tanınır.  Xüsusi qeyd edilmə-
lidir ki, Azərbaycan 2012–2013-cü illərdə 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi 
üzvü olub, 2019–2022-ci illər üçün dünyanın 
ikinci ən böyük beynəlxalq təşkilatı olan Qo-
şulmama Hərəkatına sədr seçilib və sədrlik 
müddəti daha bir il uzadılıb.

Parlamentin sədri müzəffər Ali Baş Ko-
mandan İlham Əliyevin yüksək sərkərdəlik 
məharəti və  Azərbaycan Silahlı Qüvvələri-
nin döyüş əzmi və rəşadəti, yüksək hərbi-tex-
niki və mənəvi-psixoloji hazırlığı sayəsində 
xalqımızın 44 günlük Vətən müharibəsində 
əldə etdiyi tarixi Qələbədən danışaraq deyib 
ki, 30 ilə yaxın Ermənistanın işğalı altında 
qalan Azərbaycan torpaqları azad edilib və 
ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən başla-
dılmış tarixi missiya layiqincə sona  çatdırı-
lıb. Dünya miqyasında az sayda liderə nəsib 
olan möhtəşəm Zəfərə imza atmaqla cənab 
İlham Əliyev öz adını Azərbaycan tarixinə 
əbədi həkk edib. Azərbaycan dövlətinə qarşı 
təhdidlərə son qoymaq üçün Ali Baş Koman-
danın rəhbərliyi ilə bu il sentyabrın  19–20 
tarixlərində Qarabağda həyata keçirilən lokal 
antiterror tədbirləri hərb tariximizin yeni şan-
lı səhifəsini təşkil etdi. Bu hadisə, ilk növbə-
də, dövlət başçısı İlham Əliyevin liderliyinə 
göstərilən ehtiramın ifadəsidir. 

Qeyd edilib ki, ölkə Prezidentinin təşəb-
büsü və rəhbərliyi ilə dövlət həyatının bütün 
sahələrində sistemli islahatlar həyata keçi-
rilib. Ölkəmizin siyasi sistemi təkmilləşdi-
rilib. Altıncı çağırış Milli Məclisin və onun 
komitələrinin rəhbərliyində hakim Yeni 
Azərbaycan Partiyası ilə yanaşı, müxalif par-
tiyaların nümayəndələri də təmsil olunub-
lar. Hakimiyyətin müxtəlif qolları arasında 
əməkdaşlıq əlaqələri daha da möhkəmlənib, 
iqtidarla müxalifət arasında müntəzəm dialoq 
qurulub. Dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə 
xalqımız Vətən müharibəsində və antiterror 
tədbirlərində göstərdiyi hünərləri Qarabağda 
və Şərqi Zəngəzurda geniş vüsət alan bərpa və 
quruculuq işlərində də nümayiş etdirir. 

Çıxışının sonunda S. Qafarova dövlət 
başçısına tarixi missiyasını həyata keçirmək-
də yeni böyük uğurlar arzulayıb və bildirib ki, 
cənab İlham Əliyevin bu missiyasını qanun-
vericilik fəaliyyəti sahəsində dəstəkləmək 
üçün Milli Məclis öhdəsinə düşən vəzifələri 
bundan sonra da layiqincə yerinə yetirəcək.

Çıxış edən deputatlar  Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın gələcək-
də daha yüksək zirvələr fəth edəcəyi və da-
vamlı uğurlara imza atacağını vurğulayıblar.

Sonra iclasda İlham Heydər oğlu 
Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti seçilməsinin 20-ci ildönümü ilə əlaqə-
dar Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi-
nin Bəyanatı qəbul edilib.

Əliqismət BƏDƏLOV 
XQ

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 13 oktyabr, № 223. - S.4.




